
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 41 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
от 31.03.2022г. № 25-од 
 

 

Об утверждении положения о системе наставничества педагогических работников в 
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  

«Детский сад № 41 комбинированного вида» 
 

В целях совершенствования системы наставничества педагогических работников в 
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 41 
комбинированного вида». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Признать утратившим силу Положение о наставничестве муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 41 комбинированного 
вида», утвержденное приказом заведующего от 28.08.2013 г. № 43. 

2. В соответствии методическими рекомендациями по разработке и внедрению 
системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательных 
организациях Министерства образования и молодежной политики СО 28.12.2021. № 25965, 
утвердить: 

- Положение о системе наставничества педагогических работников муниципальном 
бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 41 комбинированного 
вида» (Приложение № 1). 

- Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 
наставничества педагогических работников в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении «Детский сад № 41 комбинированного вида» (Приложение № 2). 

3. Делопроизводителю разместить данные локальные нормативные акты на 
официальном сайте Детского сада. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий Детским садом № 41                       п/п                                                Н.В. Дубровина 

 

 

 

 

 

 

 

Сотрудники с приказом ознакомлены. Подписи имеются 

 

 

Подписан: Дубровина Наталья Владимировна
DN: ИНН=661216182952, СНИЛС=02780518960, 
E=alec_s@mail.ru, C=RU, S=Свердловская 
область, O="МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ""ДЕТСКИЙ САД № 41 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА""", G=Наталья 
Владимировна, SN=Дубровина, T=Заведующий, 
CN=Дубровина Наталья Владимировна
Основание: я подтверждаю этот документ своей 
удостоверяющей подписью
Местоположение: место подписания
Дата: 2022.04.01 15:36:02+05'00'

Дубровина 
Наталья 

Владимировн
а



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-07T12:23:27+0500




